dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLLMUKOM oTuyeTax 3a Il keapTan 2018 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

40/18-H

41/18-H

42/18-H

43/18-H

44/18-H

45/18-H

46/18-H

47/18-H

48/18-H

55/18-H

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

N TopuH OMuTpnn
Cepreesuny

UM TropuH OMnTpurin
Cepreesuny

UM TiopuH OMnTpurin
Cepreesuny

UM TropuH OMnTpurin
Cepreesuny

WM TopuH OMuTpuin
Cepreesuny

NN TiopuH OMnTpurin
Cepreesuny

N TiopuH OMnTpurin
Cepreesuny

N TopuH OMuTpnn
Cepreesuny

UM TiopuH OMnTpurin
Cepreesuny

UM TiopuH OMnTpurin
Cepreesuny

CBepeHun

TiopuH OAMutpuin Cepreesmy

008212

12.10.2012

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

03.05.2018

04.05.2018

04.05.2018

04.05.2018

04.05.2018

07.05.2018

07.05.2018

08.05.2018

08.05.2018

15.05.2018

OObBLEeKT OoueHKMm,

HanpasJsieHue

KBaJ'IVIdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



56/18-H

58/18-H

59/18-H

60/18-H

61/18-H

62/18-H

63/18-H

64/18-H

65/18-H

66/18-H

67/18-H

68/18-H

69/18-H

70/18-H

71/18-H

72/18-H

UM TiopuH OMnTpurin
Cepreesuny

UM TiopuH OMNTpUin
Cepreesuny

WM TopuH OMuTpurin
Cepreesuny

NN TiopuH OMnTpurin
Cepreesuny

N TiopuH OMnTpurin
Cepreesuny

N TopuH OMuTpnn
Cepreesuny

UM TropuH OMnTpurin
Cepreesuny

UM TiopuH OMnNTpurin
Cepreesuny

UM TiopuH OMnTpurin
Cepreesuny

WM TopuH OMuTpuin
Cepreesuny

NN TiopuH OMnTpurin
Cepreesuny

N TiopuH OMnTpurin
Cepreesuny

N TopuH OMuTpnn
Cepreesuny

UM TiopuH OMnTpurin
Cepreesuny

UM TropuH OMnTpurin
Cepreesuny

UM TropuH OMnTpurin
Cepreesuny

16.05.2018

21.05.2018

21.05.2018

21.05.2018

21.05.2018

21.05.2018

21.05.2018

21.05.2018

21.05.2018

21.05.2018

21.05.2018

21.05.2018

21.05.2018

21.05.2018

21.05.2018

21.05.2018

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEeABUNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBVMXNMOCTb

HeABVMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HeABVMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



73/18-H

74/18-H

75/18-H

76/18-H

79/18-H

80/18-Ak

81/18-Ak

82/18-H

85/18-H

86/18-H

87/18-H

90/18-H

91/18-H

94/18-H

95/18-H

97/18-H

UM TiopuH OMnTpurin
Cepreesuny

UM TiopuH OMNTpUin
Cepreesuny

WM TopuH OMuTpurin
Cepreesuny

NN TiopuH OMnTpurin
Cepreesuny

N TiopuH OMnTpurin
Cepreesuny

N TopuH OMuTpnn
Cepreesuny

UM TropuH OMnTpurin
Cepreesuny

UM TiopuH OMnNTpurin
Cepreesuny

UM TiopuH OMnTpurin
Cepreesuny

WM TopuH OMuTpuin
Cepreesuny

NN TiopuH OMnTpurin
Cepreesuny

N TiopuH OMnTpurin
Cepreesuny

N TopuH OMuTpnn
Cepreesuny

UM TiopuH OMnTpurin
Cepreesuny

UM TropuH OMnTpurin
Cepreesuny

UM TropuH OMnTpurin
Cepreesuny

21.05.2018

21.05.2018

23.05.2018

23.05.2018

25.05.2018

29.05.2018

29.05.2018

29.05.2018

31.05.2018

01.06.2018

01.06.2018

05.06.2018

07.06.2018

08.06.2018

13.06.2018

15.06.2018

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEeABUNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBVMXNMOCTb

HeABVMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HeABVMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



99/18-H

102/18-A

103/18-H

104/18-H

UM TiopuH OMnTpurin
Cepreesuny

UM TiopuH OMNTpUin
Cepreesuny

WM TopuH OMuTpurin
Cepreesuny

NN TiopuH OMnTpurin
Cepreesuny

20.06.2018

25.06.2018

25.06.2018

25.06.2018

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEeABUNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



