Пориния		Cooperation								
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Тюрин Дмитрий Сергеевич 008212 12.10.2012								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						40/18-H	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	03.05.2018	недвижимость	рыночная
						41/18-H	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	04.05.2018	недвижимость	рыночная
42/18-H	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	04.05.2018	недвижимость	рыночная						
43/18-H	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	04.05.2018	недвижимость	рыночная						
44/18-H	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	04.05.2018	недвижимость	рыночная						
45/18-H	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	07.05.2018	недвижимость	рыночная						
46/18-H	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	07.05.2018	недвижимость	рыночная						
47/18-H	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	08.05.2018	недвижимость	рыночная						
48/18-H	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	08.05.2018	недвижимость	рыночная						
55/18-H	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	15.05.2018	недвижимость	рыночная						

56/18-H	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	16.05.2018	недвижимость	рыночная
58/18-H	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	21.05.2018	недвижимость	рыночная
59/18-H	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	21.05.2018	недвижимость	рыночная
60/18-H	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	21.05.2018	недвижимость	рыночная
61/18-H	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	21.05.2018	недвижимость	рыночная
62/18-H	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	21.05.2018	недвижимость	рыночная
63/18-H	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	21.05.2018	недвижимость	рыночная
64/18-H	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	21.05.2018	недвижимость	рыночная
65/18-H	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	21.05.2018	недвижимость	рыночная
66/18-H	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	21.05.2018	недвижимость	рыночная
67/18-H	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	21.05.2018	недвижимость	рыночная
68/18-H	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	21.05.2018	недвижимость	рыночная
69/18-H	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	21.05.2018	недвижимость	рыночная
70/18-H	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	21.05.2018	недвижимость	рыночная
71/18-H	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	21.05.2018	недвижимость	рыночная
72/18-H	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	21.05.2018	недвижимость	рыночная

73/18-H	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	21.05.2018	недвижимость	рыночная
74/18-H	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	21.05.2018	недвижимость	рыночная
75/18-H	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	23.05.2018	недвижимость	рыночная
76/18-H	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	23.05.2018	недвижимость	рыночная
79/18-H	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	25.05.2018	недвижимость	рыночная
80/18-Aĸ	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	29.05.2018	недвижимость	рыночная
81/18-Ак	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	29.05.2018	недвижимость	рыночная
82/18-H	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	29.05.2018	недвижимость	рыночная
85/18-H	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	31.05.2018	недвижимость	рыночная
86/18-H	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	01.06.2018	недвижимость	рыночная
87/18-H	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	01.06.2018	недвижимость	рыночная
90/18-H	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	05.06.2018	недвижимость	рыночная
91/18-H	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	07.06.2018	недвижимость	рыночная
94/18-H	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	08.06.2018	недвижимость	рыночная
95/18-H	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	13.06.2018	недвижимость	рыночная
97/18-H	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	15.06.2018	недвижимость	рыночная

99/18-H	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	20.06.2018	недвижимость	рыночная
102/18-A	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	25.06.2018	недвижимость	рыночная
103/18-H	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	25.06.2018	недвижимость	рыночная
104/18-H	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	25.06.2018	недвижимость	рыночная